
[Additivi] 7914-mapecure wg-gb (2) (03.11.2020 - 3ª Bozza/PDF)

APRAKSTS
Mapecure WG ir plēvi veidojoša pretizžūšanas 
membrāna, kas tiek uzklāta uz betona virsmas, lai 
samazinātu mitruma zudumu cietēšanas procesā. 
Mapecure WG veido plānu, pretiztvaikošanas plēvi, 
kas aizsargā betona virsmu no saules un vēja radītas 
žūšanas un novērš plaisu veidošanos plastiskā rukuma 
rezultātā.

VEIKTSPĒJA UN PRIEKŠROCĪBAS
• Uztur betona virsmu mitru, lai uzlabotu sacietēšanas 

procesu.
• Palīdz novērst rukuma plaisu veidošanos un 

potenciālo plaisāšanu.
• Ūdens bāzes sastāvs, kam piemīt laba saderība ar 

svaigu betonu.
• To drīkst atstāt uz virsmas pirms pārklājumu 

uzklāšanas.
• Uzlabo cementa hidratācijas procesu un palielina tā 

izturību salīdzinājumā ar nesacietējušu betonu.
• Aizstāj tradicionālās iztvaikošanu kavējošās metodes.
• Pēc uzklāšanas uz virsmas tā ir izturīga pret lietus 

izskalošanos.

PIELIETOJUMS
Mapecure WG var izmantot gan iekšdarbos, gan 
ārdarbos. Mapecure WG  var uzklāt gan uz svaiga 
betona, gan uz betona, kas sācis sacietēt. Mapecure 
WG ir ļoti ieteicama šādos gadījumos:
• rūpnieciskām grīdām;
• ceļiem un autostāvvietām;
• lidostu skrejceļiem;
• kanāliem;
• uzglabāšanas tvertnēm.

PRODUKTA UZKLĀŠANA
Produkts tiek piegādāts lietošanai gatavs, un to var 
uzklāt uz betona, ja apkārtējā temperatūra ir no +5°C 
līdz +35°C.
Mapecure WG var uzklāt uz betona ar otu vai rullīti vai 
izsmidzinot ar manuālu sūkni un smidzināšanas sprauslu 
ar padeves ātrumu 5-10 m² uz litru. Uzklāt produktu 
uz betona virsmas, kad vairs nav vērojams mitrums. 
Rūpniecisko grīdu gadījumā uzklāt produktu tikai tad, 
kad virsma ir notīrīta.

DARBA APRAKSTS
Produkta sagatavošana
Pirms Mapecure WG uzklāšanas, pārliecināties, ka tas 
ir rūpīgi samaisīts. Pēc tam uzklāt vienu kārtu uz betona 
virsmas, lai izveidotu plānu, vienmērīgu plēvi.
Rūpniecisko grīdu, ceļu un autostāvvietu izveidē 
Mapecure WG ir saderīgs ar virsmas iztvaikošanas 
palēninātāju un Mapecrete Film apdares palīgpārklājumu.

Darbarīku tīrīšana
Darbarīkus un iekārtas, kas izmantoti produkta iestrādei, 
uzreiz pēc lietošanas, mazgāt izmantojot ūdeni.

PATĒRIŅŠ
Mapecure WG patēriņš ir aptuveni 200-300 g produkta 
uz kvadrātmetru virsmas. Patēriņš var atšķirties atkarībā 
no betona temperatūras un apkārtējā vēja ātruma. Lai 
iegūtu papildinformāciju, sazināties ar Mapei Tehnisko 
pakalpojumu nodaļu.

Mapecure WG

Mapecure WG

Mapecure WG

Plēvi veidojoša ūdens 
emulsijas pretizžūšanas 
membrāna betonam



Mapecure WG

Mapecure WG

Mapecure WG
TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķidra

Krāsa: balta

Blīvums saskaņā ar ISO 758 (g/cm³): 1,05 ± 0,02 +20°C

pH saskaņā ar ISO 4316: 7,5 ± 1

Sauso vielu saturs saskaņā ar EN 480-8 (%): 30

ASTM C156 (kg/m²): < 0,55 (ūdens zudums 72 stundas pēc uzklāšanas)

ASTM C309 Klasifikācija: 1. tips — A klase

Sacietēšanas efektivitātes indekss pēc 72 stundām  
72 h (CEN/TS 14754-1): > 70% (deva  200 g/m²)

IEPAKOJUMS
Mapecure WG ir pieejams 1050 kg IBC 
konteineros, 200 l mucās un 25 kg kannās.

UZGLABĀŠANA
Mapecure WG var uzglabāt 12 mēnešus 
oriģinālajā iepakojumā temperatūrā no +5°C 
līdz +35°C. Sargāt no sala un tiešiem saules 
stariem.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS 
SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR 
PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 

Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība 
gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem 
mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek 
nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu 
iespējams lejuplādēt ražotāja mājaslapā 
www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

79
14

-4
-2

02
2 

(L
V

)
Te

hn
is

ki
e 

d
at

i u
n 

ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
d

īti
 š

aj
ā 

p
ro

d
uk

ta
 a

p
ra

ks
tā

,
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no


